2017年6月6日　参議院　内閣委員会　希望の会（自由・社民）：山本太郎
一般社団法人日本ミャンマー協会ＨＰ　「求人票（Demand Letter)」確認等に関する手数料についてより
山本太郎事務所加工作成

資料④-1

一般社団法人 日本ミ ャンマー協会

技能実習生部

Japan Myanmar Association

U紅 ：http://japanmyanmar.or.jp/

監理団体様(SupervisingOrganization/Japan)御中

写）ミャンマー国労働雇用社会福祉省

在京ミャンマー大使館

ミャンマー海外人材派遣企業協会(MOEAF)

送出し機関(SendingOrganization/Myanmar)

〒103-0023東京都中央区日本橋本町 3-6-2小津本館 ビル7F

Ozuhonkan Bldg.7F 3-6-2 Nihonbashihoncho,Chuo-ku,

103-0023 Japan

TEL:03-5652-7101 FAX:03-3662-0299

Mail: info@japanmyanmar.or.jp

2 0 1 6年 1月吉 日

一般社団法人 日本ミャンマー協会

「求人票(DemandLetter)」 確認等に関する手数料について

ミャンマー労働省通達 (2015年 7月 21日付 ：3·27—アラニャ 123) お よび労働省発弊協会宛

書簡 (2015年 8月 12日付： 57ーアラ 8091)に基づき、弊協会(JMA)はミャンマー労働省およ

び在京ミャンマー大使館から求人票(DemandLetter)の事前確認および当該監理団体様／受入

企業様の事前審査業務を委託されました。

就きましては、当該作業に関わる手数料を下記の通り設定致しましたのでご案内申し上げます。

確認手数料（実習実施機関からの求人票 1件あたり）

求人人数 1 名 ~3名まで 10, 000円

4名 ........,5名まで 20, 000円

7 名 ~g名まで 30, 000円

1 0名 """'12名まで 40, 000円

1 3名,..__,1 5名まで 50, 000円

1 6名 '"'-'20名まで 60, 000円

2 1名 ,...,_,25名まで 70, 000円

2 6名 "'30名まで 80, 000円

3 1名以上（一律） 100, 000円

なお、手数料のお支払方法は、

① 監理団体様より事前確認 ・審査に必要な書類を受領次第、請求書を送付いたします。

② 請求書受領次第、原則 3営業日以内に指定口座（請求書に記載）にお振込み下さい。

③ お振込み後、金融機関発行の「振込明細」コヒ ー゚を e・メール(info@japanmyanmar.or.jp)

に添付の上、弊協会に送付下さい。 ・

④ JMAが「振込明細」を確認次第、弊協会受領の押印済みの求人票事前確認依頼書を

ご申請者宛に発送致します。

⑤ 在日ミャンマー大使館の指示の下、弊協会による事前確認審査結果は在日ミャンマー大使

館及びミャンマー労働省に発送致します。

お問合せ ：一般社団法人 日本ミャンマー協会 技能実習生部

電話： 03-5652-7101 FAX:03-3662-0299

メール： info@iapanmyanmar.or. ip 以上

2017年6月6日　参議院　内閣委員会　希望の会（自由・社民）：山本太郎
一般社団法人日本ミャンマー協会ＨＰ　「求人票（Demand Letter)」確認等に関する手数料についてより山本太郎事務所加工作成

資料④-2

山本
ハイライト表示